
Contacto

Teléfono +34 958768031
Correo Electrónico ayuntamientocadiar@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(18440) Cádiar España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 390/2022 SUMINISTRO E INSTALACION ASCENSOR
AYTO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2022 a las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cádiar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://cadiar.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uzwYQH%2BL4KB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de ascensor en edificio de ayuntamiento Cadiar para
acceso a sala expositiva

Valor estimado del contrato 39.273 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.520,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.273 EUR.

Clasificación CPV
42416100 - Ascensores.
45313100 - Instalación de ascensores.
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Edificio Ayuntamiento Cádiar.
Condiciones Establecidas en pcap y ppt
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza España 12
Cádiar España

Condiciones de Licitación

https://cadiar.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uzwYQH%2BL4KB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

SEDE AYUNTAMIENTO CADIAR

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA 12
(18440) CADIAR España

MESA CONTRATACIÓN SUMINISTRO
ASCENSOR

Apertura sobre oferta económica
El día 19/09/2022 a las 12:00 horas
MESA CONTRATACIÓN SUMINISTRO ASCENSOR

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Programa Operativo FEDER para Andalucía 2014-2020 (objetivo específico
6.3.1)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Desierto. Falta de presentación de ofertas
Fecha del Acuerdo 19/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a7783a4-ed40-49ce-89c3-f98e21d8af92


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AUMENTO PLAZO DE GARANTÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: b.1 Aumento plazo de garantía total de 36 a 48 meses = 15 pts. b.2 Aumento plazo deExpresión de evaluación 

garantía total de 48 a 60 meses = 30 pts.
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

MANTENIMIENTO Y REVISIÓN
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: c.1 Aumento plazo de mantenimiento y revisión hasta un total de 3 a 4 años = 15 pts. c.2Expresión de evaluación 

Aumento plazo de mantenimiento y revisión hasta un total de 4 a 5 años = 30 pts.
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

REDUCCIÓN DEL PLAZO DE EJECUCION
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Por cada semana de adelanto en la ejecución se valorará 5 puntos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TKTpLtvJ8qmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009374731 |  2022-169788 | Tue, 20 Sep 2022 12:18:24:187 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122803044985114839410095848615917432370 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TKTpLtvJ8qmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

